R

- Rapiens mulierem, recoll. 4. fol. 322.**
- Rapinæ bonorum Ecclesiæ contentientes clerici, quando incurrant suspensionem, recoll. 6. hoc verbo folio 621. Vbi de eisdem clericis recipientibus oblationes à Raptoribus Ecclesiarum.**
- Ratum habens simoniam in ordine, vel beneficio, recoll. 4. fol. 373. Quando quis dicatur ratum habere aliquod crimen, suo nomine iam patratum, recoll. 5. num. 120. & seq. fol. 410.**
- Rebaptizare presumentes aliquem iam baptizatum, recoll. 4. fol. 373.**
- Receptatores eorum qui commiserunt crimen, cui est annexa ipso facto excommunicatio, quam pænã incurrant, eodem, fol. 373. Hæreticorum. supra Hæretici.**

Recur-

M A T E R I A R V M :

Recurfus de Iudice Ecclesiastico ad laicum, eodem, fol. 373.

Recusationis Iudicis causa, qualis debeat esse, ut reddat sententiã censuræ potestata latam inuvalidam; Recoll. 2. a num. 192. f. 98. & seq. An sit causa sufficiens ipsius, quia in alia causa fuit allegatus suspectus, ibid. num. 217. Quid si ex eo, quia in alia causa, sententiaue contrã recusantem, ibid. num. 219. vbi addit. Quæ alia requirantur ad legitimam recusationem, ibidem, num. 220.

Refugium in Ecclesia, inde excentes, & delicta committentes, an gaudeant immunitate. Recoll. 4. fol. 389. ad finem, & 391. vbi addit.

Regnicolæ, quibus conditionibus, ad ordines admittendi, recoll. 6. num. 766. fol. 605. An Ordinati, prætermisiss dictis conditionibus, gaudeant priuilegio fori, ibid. num. 769. Vbi qui absoluat ordinatos, vel ordinantes, sine præfatis conditionibus.

Regula illa, consequens, qui vult, velle videtur, etiam antecedens, an procedat in materia extensionis Censurarum de casu ad casum, recoll. 4. fol. 335. Generalis, qua possit quis cognoscere eas, qui pertinent ad S. Officiu. recoll. 4. fol. 331. eolum. 1. ad finem.

Regulares, an & in quibus casibus possint censuris multari ab Episcopis, recoll. 2. num. 466. & 486. & seq. An incurrant censuras generaliter latas ab Episcopis per sententiam generalem, vel statutum, ibidem. num. 468. & seq. Quid in specie de excommunicatione lata, contrã alloquentes cum monialibus, ibidem. num. 472. & seq. & 816. Quid si lacerent monitoria, vel alia, vbi excommunicantur lacerantes, vel deturpantes, &c. ibid. num. 433. An ipsi voluntariè possint se subijcere Episcopo, vel Legato, ibid. num. 474. fol. 131. An in illis casibus, in quibus inciderunt in Censuram S. P. reseruata, possit Episcopus illos denunciare excommunicatos, num. 491. & 494. fol. 133. Pro delictis commisiss extrã claustra, quando possint carcerari ab Episcopo, ibid. num. 495 & seq. An teneantur reuelare in monitorijs Episcopilibus, ibidem, num. 700. fol. 164. Beneficia, siuè simplicia, siuè curata Sæcularia, non possunt hodiè obtineri absque dispensatione Pontificia, recoll. 6. num. 786. fol. 610. Suspendi à beneficio, an sint priuati

voce actiua, ibid. sub numer. 1037. 867. Quid de habilitatis à carceribus vel suspensiss à celebratione missarũ, an habeant vocem in Capitulo, ibid. num. 1021. fol. 663. Vbi de accusatis, vel inquisitis. Quid de habentibus domum pro carcere, ibid. An habeant priuilegium, circa dispensationem, ab interstitijs, ibidem. num. 623. Quæ priuilegia habeant, circa celebrationem in suis domibus, prædijs, & Grangijs, recoll. 6. sub num. 854. fol. 627. Vbi de tempore infirmitatis, etiam si reperiantur, extrã claustra. Item de monialibus subiectis ipsiss Regularibus, num. seq. In itinere, an possint celebrare, in quolibet loco honesto cum Altare portatili, ibid. Quid possint circa dispensationem, irregularitatis contrã ex violatione Censuræ, recoll. 1. num. 54. fol. 8. Habentes ex priuilegio, facultatem, à censuris S. P. reseruatis, an possint dictam facultatem alijs subdelegare, saltem, quò ad nudum ministerium, recoll. 5. num. num. 566. & sequenti. fol. 480. Percutientes alios Regulares, vel Clericos Sæculares, à quo absolnendi, ibid. numer. 583. fol. 482. & num. 588. fol. 483. An eorum appellatione veniant Nouitij, ibidem, de qua re scilicet, qui veniant appellatione, regularium videte, recoll. 2. numer. 475. & seq. fol. 131. & seq. Et quid si antè ingressum fuerunt absoluti, & postea non ingrediantur. Quid etiam de Superiore percutiente, alium Regularem, vel Clericum Sæcularem, à quo possit ipse absolui, ibid. num. 589. Non exempti, in quibus casibus subdantur Prælatis, & in quibus Episcopis, in addit. ad fol. 137. Ordinati antè ætatem legitimam, à quo absoluantur, & dispensentur, in Addit. ad fol. 570. num. 534. linea. 140. Quid de absolutione, & dispensatione simoniæ, ibid. in addit. ad fol. 593. num. 692. Quomodo possint Censuras in suos subditos ferre, Recoll. 2. num. 551. & seq. fol. 140. An possint vendere Cappellas, quæ sunt in eorum Ecclesijs, absque assensu Apostolico, in Addit. ad fol. 514. col. 1. lin. 10. An possint vendere bona stabilia pro fabrica Ecclesiæ, vel emendis censibus, ibid. num. 93. lin. 5. ad finem.

Religionis ingressus causa, date ali quid pretio extimabile, vel recipere, an liceat, recoll. 4. verbo Dantes, fol. 103. Ipsius

I N D E X

Applius, votum habens, an satisfaciatur ingrediendo ordinem militarem, rec. 5. num. 18. fol. 404. In illam ingrediente viro, quando vxor potest remanere in seculo, & cum quo voto, Recoll. 6. num. 759.

Religiosi absque licentia Parochi, administrantes Sacramentum Eucharistiæ, & Extreme Vntionis, infirmis, Recollect. 4. fol. 373. Non possunt esse Parrini, seu leuare aliquem è fonte, ibid. fol. 374. Non Parochi in die Pasceatis ministrantes Eucharistiam, ibidem, fol. 375. Absoluentes ab excommunicationibus à iure, vel constitutionibus synodalibus, vel Provincialibus, à quibus non possunt, ibid. Falso Indulgentias concedere, præsumentes suis pœnitentibus, ibid. fol. 376. Qui itinerantur ad partes infidelium transmarinas, absque licentia, ibid. Quid de se transferentibus ad partes Hæreticorum, ibid. fol. 377. Quid de missis ad indos orientales, vel occidentales pro fidei propagatione, si recta vita illuc non se transferat, ibid. Non habentes beneficium, vel administrationem, decimas, vel noualia alijs Ecclesijs debita, sibi appropriantes, vel vsurpantes, eodem, fol. 377. Vbi de eisdem prohibentibus, illa solui de animalibus suorum familiarium, & Pastorum. Rerrahentes in concionibus auditores, à solutione decimarum, ibid. fol. 379. Vbi de eisdem, qui admoniti à Rectoribus Ecclesiarum, suis pœnitentibus non faciunt conscientiam in confessionibus, de decimis soluendis, ibid. col. 2. Violantes interdictum locale generale, impositum autoritate Apostolica, eodem, fol. 379. vbi de priuilegijs ipsorum, hoc tempore. Accedentes ad Curias Principum, &c. ibidem, fol. 380. col. 1. Mendicantes transcentes ad non mendicantes, Recollect. 4. hoc verbo, fol. 380. col. 2. Accipientes aliquid à Nouitijs, dum sunt in probatione, ibidem, fol. 380. Approbati ab Episcopo in aliqua Diœcesi, in scio Prælato sui ordinis, an validè absoluant, recoll. 2. num. 747. propè finem, 172. Quale peccatum committat, hoc casu audiendo confessiones. ibid. num. seq. A Censuris ab homine incurtis ante Religionis ingressum, per quem absoluantur, ibid. num. 804. & seq. fol. 18. An ligentur censuris latis à latere, ibid. num. 806. Quid de familiaribus ipsorum,

numer. seq. Quomodo aliàs expositi possint suspendi à confessionibus audiendis, ibid. num. 743. & seq. Quando absolutio data, contra dictam prohibitionem, sit inualida, ibidem, num. 746. fol. 172. & seq. Quid de ordinatis, contra voluntatem Superioris, vel Regulam, recoll. 6. num. 768. vel sine dimissorijs, num. 802. & seq. In specie de admissis pro laicis, an possint ordinari, absque S. P. dispensatione, ibid. Vbi de admissis ad nouitium pro choro, an possit per Superiorem transferri ad professionem laicorum, & è conuerso, de qua etiam Portellius, p. 2. Responsorum, cap. 8. ad finem. Habentes licentiam transcendi ad quamcunq; Religionem, an possint ingredi militarem, rec. 5. n. 18. fol. 404. Reperti cum concubina, vel scorta, à quo sint puniendi, recoll. 6. numer. 269. fol. 535. Recipientes ad professionem Nouitium antè annu probationis, quam penam incurrant, ibid. num. 778. fol. 610. Admittentes mulieres ad eorum Monasteria, sine licentia, quam penam incurrant, ibid. num. 798. fol. 621. An possint communicare cum Prælato non tolerato, recoll. 7. num. 364. vbi numer. seq. Quid de clericis cum Episcopo non tolerato, fol. 277. An incurrat suspensionem latam simpliciter, contra clericos, recoll. 6. num. 804.

Vt possint eijci, tamquam incorrigibiles, quæ requirantur, recoll. 6. num. 309. & 315. & 320. fol. 542. Quomodo talis eiectus sit suspensus, ibid. nu. 323. An si pœniteat, debeat recipi à Religione, & cesset suspensio, ibid. n. 325. Quid si non recipiatur à sua Religione, an teneatur aliam ingredi, ibidem num. 327. An manens in seculo, obligatus remaneat tribus vocis, & præcipue voto paupertatis: ita vt qui illicitè ab eo, aliquid recipiunt, teneantur ad restitutionem, ibid. nu. 331. & seq. fol. 543. An habeat liberam administrationem bonorum, quæ acquirunt, ibid. num. 181. fol. 525.

Reliquias per se, vel per alios extrahentes ex Cœmeterijs, &c. recoll. 4. hoc verbo, fol. 381. Vbi de illas furantibus, aut vendentibus.

Remedio, quo vti potest, qui non appellauit infra decem dies à sententia excommunicationis, recoll. 2. num. 471. fol. 159.

Remigantes Christiani in Triremibus Turcarum, quando incurrant excommu-

M A T E R I A R V M

- communicationem Bullæ Cenzæ.**
 Rec. 4. hoc verbo, fol. 381. remissive.
- Remissio rei extracti ad Ecclesiam, an sufficiat, si à Iudice laico, fiat Episcopo, vel Nuntio Apostolico, in addit. ad fol. 332. lin. 39.**
- Respectualitas, vel pignorationes concedentes, contra personas Ecclesiasticas, reco. l. 4. fol. 382. col. 1.**
- Reservatio non est pœna positiva; sed negatiua, reco. l. 1. num. 274. fol. 39. An expiret per mortem reservantis, ibid. num. 207. fol. 31. Censurę reservationem, ignorans Sacerdos, an ab ea, valide absoluat, reco. l. 1. nu. 404. fol. 56.**
- Residentia, sub qua pœna imponitur habentibus curam animarum, & quomodo, reco. l. 6. num. 810. fol. 624. & numer. seq. vbi Addit. An dicatur Episcopus residere, habitans infra duo miliaria à sua Diœcesi, ibidem, num. 184. fol. 525. Restitutio à Parocho non residente, an facienda ante sententiam condennatoriam, ibidem num. 814. cum pluribus sequentibus. Ex quibus causis, quis possit excusari à residentia, ibid. num. 818. fol. 618. An dicta cenzæ inueniuntur, non solum, vt absens lucretur fructus, sed etiam vt lucretur distributiones, ibidem, num. 819. Quid de Parocho habente Coadiuiorem perpetuum, ibidem, num. 813. Quid de habentibus beneficia curata Regularia, ibid. nu. 816. ad finem. Quid de obtinentibus in Cathedralibus, vel Collegiatis, dignitates, Canonicatus, vel personatus, ibid. num. 817. & in addit. ad fol. 605. Isti, vt lucrentur distributiones, non solum debent residere in loco, sed etiam interesse choro, & quomodo ibid. num. 826. fol. 620. Si non interfint, absque legitima causa, an non solum amittant distributiones, sed etiam peccent, ibid. num. 829. An consuetudo, quod Canonici non residentes, lucrentur distributiones, valeat, ibidem. nu. 819. fol. 618. Quid de Prælati habentibus curam iurisdictionalem, quò ad forum externum tantum, in addit. ad fol. 620. nu. 829. Vbi, qui iam sunt isti Prælati.**
- Resignantes beneficium sub confidentia simoniaca, reco. l. 4. hoc verbo, folio 382. col. 2.**
- Resignationem beneficiorum, aut officiorum admittentes, aut illa conferentes Episcopi, contra formam Constitutionem Pij V. Recoll. 4. hoc verbo,**
- fol. 383. col. 1. Quando resignatio simoniaca, ibid. f. 384. col. 1. in princ. Resignatum beneficium conferens, familiaribus, vel consanguineis suis, vel resignantis, in Addit. ad fol. 620. num. 829. ad finem.
- Restitutio excessus accepti à Visitatoribus, cui fieri debeat, reco. l. 6. nu. 981. fol. 653. An ab ea excuset remissio facta à visitatis, ibid. num. seq.**
- Reuelare vi Monitorij, an teneatur is, qui erat absens, quando fuit fulminata, excommunicatio dicti Monitorij, si postea, quando reuertitur, id seuerit, reco. l. 2. num. 339. fol. 113. Quid si reuertatur, ante fulminatam excommunicationem, infra terminum, ibid. num. seq. Quid si talis sit exterus, & sic non subditus loci, vbi publicatur monitorium, ibid. num. 340. circa medium. Quid de eo, qui erat presens tempore, quo fuit publicatum monitorium, sed intra terminum illius, mutauit domicilium, ibid. num. 340. fol. 114.**
- Reuocationem sententię cenzę, vt, vel metu extorquentes, quam pœnam incurrant, reco. l. 4. hoc verbo, fol. 384. An idem Iudex possit dictam sententiam reuocare, ibidem.**
- Res, aut alius Princeps absolutus non potest excommunicari; nisi à S. P. Recoll. 2. numer. 461. fol. 129. Quando fuit à S. P. excommunicatus, an potest nominari à Sacerdote in Canone Missæ, reco. l. 3. num. 101. fol. 214. Vbi idem quæritur de Episcopo excommunicato.**
- Ritus in sollempni Sacramentorum ad ministratione contemni, vel omitti posse absque peccato, asserentes. Recoll. 4. fol. 389. col. 2.**
- Romæ commorantibus, que dimissoria sint necessaria, quando volunt ordines recipere extra Urbem, reco. l. 6. num. 518. fol. 582. Ibi offendentes aliquem vindictę causa, arma, & armatos ad hoc congregantes, reco. l. 4. hoc verbo, fol. 383. col. 1.**
- Romanam Ecclesiam, non esse caput omnium Ecclesiarum, asserentes, reco. l. 4. fol. 384. colum. 2.**
- Russici, an possint communicare cum suis Dominis, non toleratis, reco. l. 3. num. 336. fol. 277.**
- Romana Ecclesię terras, loca, & iura, mediata, vel immediata subiecta, inuadentes, &c. Recoll. 4. hoc verbo, fol. 385. col. 1.**
- Rompereas offendentes, reco. l. 4. hoc verbo**

Sacerdos, si dum celebrat missam, videat excommunicatum non toleratum illi assistere, quid facere debeat. Recoll. 3. numer. 324. & seq. fol. 259. Quam penam incurrat, illum non monendo, vel expellendo, ibidem, numer. 227. Quando dicatur, recitando horas, vel orando, aut associando, sanctiss. Sacramentum Eucharistiae, communicare cum excommunicato, ibid. num. 230. fol. 260. Quid si eo celebrante, deferatur in Ecclesiam caeterum non tolerati, nec absoluti, ibid. num. 265. Quid debeant facere dictae missae interessentes, ibid. num. seq. An possit dicto non tolerato, uti pro Ministro, ubi necessario debet celebrare, nec adsit alius minister, ibid. num. 232. & seq. Vbi an eo casu possit absque ministro celebrare, vel potius cessare a celebratione. An si adsit femina, possit eo casu, uti pro ministra, ibid. num. 237. Quas penas incurrat, adhibendo dictum, excommunicatum, ad sibi inferendum in missa, ibidem. num. 239. fol. 262. An possit, quando orat nomine Ecclesiae oratione publica (v. g. in incognito missae) orare pro excommunicato, ibid. num. 195.

Excommunicatus toleratus, prouocatus, administrando Sacramenta, vel celebrando, an contrahat irregularitatem. recoll. 3. numer. 183. fol. 254. Quid si id faciat non prouocatus, sed ad evitandam infamiam, aut aliquod aliud damnum graue, quod sibi imminet, non celebrando, recoll. 7. numer. 444. & duobus sequentibus, fol. 64. Quare, ibid. num. 447. & seq.

Non toleratus in vno loco, audiens confessiones in alio loco, ubi id ignoratur, an valide absoluat, ex communi errore, & titulo colorato, recoll. 7. numer. 87. fol. 239. Quid si penitens, id sciat, ibid. num. 89.

In altari recordans, se esse excommunicatum, irregularem, &c. an possit missam proficere, recoll. 6. num. 836. alias 646. & num. 838. fol. 624. Quid si recorderur, se non esse Sacerdotem rite ordinatum, ibid. numer. seq. Vbi etiam de eo, qui recordatur peccati mortalis obliti in confessione, de quo non potest habere contritionem, vel urgeatur iussi, vel spuito.

Quid si postquam sacras vestes, sit indutus, recorderur alicuius peccati mortalis, an teneatur illas exuere, ut perat confessarium, eodem, num. 838. Insultatus ab inimico, potest se defendere, recoll. 5. num. 304. fol. 441.

Missam celebrans, in Altari non consecrato, vel extra Ecclesiam, & locum sacrum, an ipso facto sit suspensus, Recoll. 6. num. 848. fol. 626. An sint aliqua causa excusantes, etiam a culpa, ibid. num. seq. Vbi, quid de celebrante in Oratorijs priuatis, sine licentia, & quis possit dare hanc licentiam in vtroque casu, ac etiam, num. 852. Quid de Sacerdote manente, apud Turcas, aut Anglos, an teneatur seruare praecipua, circa celebrationem missae, ibidem. num. 856. Celebrans, sine stola, quam penam incurrat, ibid. Quid de celebrante cum vestibus non benedictis, eodem num. 856. fol. 628. An possit, uti Manipulo pro stola in casu necessitatis, ibid. ante n. 857. Eucharistiam sumere sine stola, an possit, sine peccato, numer. 840. Quid si illam ministraret alijs, sine stola, ibid. num. 857. Celebrans plures missas eodem die, qua pena sit puniendus, sub eodem num. 857. & 859. Vbi quando iste casus pertinet ad officium. Celebrans non ieiunus, qua pena veniat muliendus, ibidem, numer. 856. Vbi an hoc casu a culpa excuset paruitas materiae. Et eo, quia est in peccato mortali non consecrans, magis peccat, quam si consecraret, recoll. 6. num. 846. fol. 626. Vbi an fas sit ei, porrigere Hostiam non consecratam mulieri, quam cogit maritus ad communicandum. Eleuans in missa particulam consecratam, ante Hostiam grandiolem non consecratam, an sit suspectus de heresi, ibid. num. seq. Sumens Eucharistiam sine stola, an peccet, ibidem, num. 830. alias 840. fol. 622. num. 857. Oblitus consecrare Hostiam grandiolem, exponendam tempore vespertino, an possit exponere particulam consecratam, ante Hostiam non consecratam, ibid. num. 847. ad finem, fol. 626. Post consecrationem, sumpto etiam iam corpore, videns solum in Calice, se consecrasse aquam, quid debeat facere, ibid. num. 842. nu. 625. An possit Hostiam a se consecratam reponere in Pixidem, & aliam sumere a se non consecratam, ibidem, num. 844. Vbi an possit dare Laico partem